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Lahden kaupunki, Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta, 26.04.2023 

    

   

§ 36 

Liikuntajohtajan viran täyttäminen 

373/01.01.01.01/2023 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Sivistysjohtaja, Tiina Granqvist, 050 383 6574 

Päätös 

Esittelijän muutettu päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Sivistysjohtaja Granqvist Tiina 

Päätösehdotus 

Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta päättää valita liikuntajohtajan 

vakinaiseen virkaan kuuden kuukauden koeajalla kasvatustieteen maisteri 

Aleksi Nyströmin. 

 

Valitun tulee toimittaa terveydellisiä edellytyksiä koskeva selvitys 30 päivän 

kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista uhalla, että valinta muutoin 

raukeaa. 

Asian käsittely 

Asian käsittelyn kuluessa esittelijä muutti päätösehdotuksensa kuulumaan 

seuraavasti: Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta päättää valita 

liikuntajohtajan vakinaiseen virkaan kuuden kuukauden koeajalla 

kasvatustieteen maisteri Aleksi Nyströmin 1.8.2023 alkaen.  
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Valitun tulee toimittaa terveydellisiä edellytyksiä koskeva selvitys 30 päivän 

kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista uhalla, että valinta muutoin 

raukeaa. 

Lisäksi perusteluosaa muutettiin vastaavasti. 

Lautakunta hyväksyi esittelijän muutetun päätösehdotuksen yksimielisesti. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin hallintosäännön mukaan palveluyksikön johtajan 

valinnasta päättää lautakunta. Liikuntajohtajan viran täytöstä päättää 

hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta. 

Hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta julisti 14.12.2022 § 104 

liikuntajohtajan viran haettavaksi vakinaista täyttöä varten. Samalla 

hyvinvoinnin ja vapaa-ajan lautakunta nimesi liikuntajohtajan 

valintatyöryhmään puheenjohtaja Maria Mäkysen ja hänen 

henkilökohtaiseksi varajäsenekseen lautakunnan II vpj. Sari Niinistön. 

Lisäksi työryhmään nimettiin sivistysjohtaja Tiina Granqvist ja 

henkilöstöpäällikkö Ulla Tevajärvi. 

Liikuntajohtaja toimii palveluyksikön esimiehenä ja vastaa yksikön 

toiminnan kehittämisestä, toiminnallisten tavoitteiden saavuttamisesta 

sekä talousarvion ja käyttösuunnitelman toteuttamisesta, seurannasta ja 

raportoinnista. Lisäksi liikuntajohtaja mm. johtaa liikuntaolosuhteiden 

edunvalvontatyötä, liikunta- ja urheiluseuratyötä, toimii asiantuntijana 

liikuntarakentamishankkeissa sekä vastaa liikunnan ja urheilun 

olosuhteisiin ja palveluihin liittyvästä hyvinvointiyhteistyöstä. 

Kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Eduksi 

katsotaan kokemus johtamistehtävässä. Tehtävän menestyksekäs 

hoitaminen edellyttää liikuntapalveluiden ja hyvinvointityön hyvää 
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tuntemusta, hyviä henkilöstöjohtamis- ja vuorovaikutustaitoja, kykyä 

johtaa yhteistyöverkostoja sekä kehittämisorientoitunutta ja innostavaa 

työotetta. 

Liikuntajohtajan virka on ollut julkisesti haettavana 17.1. - 3.2.2023. Ilmoitus 

on julkaistu Kuntarekry-palvelussa, te-palvelut.fi, oikotie.fi sekä kaupungin 

ja Iltasanomien verkkosivuilla. Määräaikaan mennessä saapui 37 

hakemusta, joista 28 oli kelpoisia tehtävään. Videohaastattelupyyntö 

lähetettiin 14 hakijalle. Videohaastattelun perusteella jatkoon valittiin 

seitsemän hakijaa, joita haastateltiin Teamsin kautta. Teams-

haastattelujen perusteella jatkohaastateltavaksi valittiin neljä hakijaa: 

liikuntapalvelupäällikkö Markku Ahokas, vs. liikuntapalveluiden päällikkö 

Piritta Forsell, ICT-projektipäällikkö Antti Nousiainen ja 

liikuntapalvelupäällikkö Aleksi Nyström. 

Hakijayhteenveto ja haastateltujen hakemukset ovat nähtävänä 

luottamushenkilöiden Cloudmeetingissä. Valintatyöryhmä arvioi 

hakemusasiakirjojen ja haastattelujen perusteella hakijoiden ansioita ja 

kykyjä liikuntajohtajan viran menestykselliseen hoitamiseen. 

Valintatyöryhmä päätyi esittämään yksimielisesti, että liikuntajohtajan 

virkaan valitaan KM Aleksi Nyström 1.8.2023 alkaen. Nyströmillä on 

monipuolinen ja vahva kokemus liikuntaorganisaation johtamisesta. 

Hänellä on laaja kuva liikuntapalveluiden ja hyvinvointityön 

kytkeytymisestä kaupungin kokonaisuuteen. Hänen haastattelussaan 

tulivat esille monipuolisesti hyvät verkostotyötaidot, ratkaisukeskeisyys ja 

kehittämishalukkuus. Myös konsultin tekemä henkilöarviointi vahvisti 

valintaryhmän näkemystä. 

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 
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Toimenpiteet 

Viran hakijat, palkat sivistys/Provincia, ess-tiimi 

 


